
光大环保能源（固始）有限公司 2024 年 9

月份生产系统设备备品备件 

变更公告 
 

项目名称： 光大环保能源（固始）有限公司 2024 年 9 月份生产系统设备备品备

件  

项目编号： HBNY-GX-2024-11736   

采购人（或招标代理机构）名称：  光大环保能源（固始）有限公司   

采购人（或招标代理机构）地址：  固始县产业集聚区凤凰大道西段 9 号  

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 刘保庆  13361303425  

首次公告日期： 2024-08-28  

本次更正日期： 2024-09-02  

更正事项、内容： 报价截止时间、接受答疑问题截止时间及采购第 60、64、66

物资要求提示： 

变更前：原报价截止时间 2024-09-02 09:00:00；原接受答疑问题截止时间 2024-08-30 

09:00:00；及相应的采购物资： 

序号 货物名称 型号规格 单

位 

数量 备注 

60 蝶阀 XD71X5-16Q\DN65 

 

台 2  

64 阀芯 DN80\ 配 套 

J961Y-160V 截止阀 

件 1 原：上海阀门厂股份 

有限公司 

66 扇形轮组件 HQ12e-06-08-00 套 1 原：上海凌云 

 

变更后：报价截止时间 2024-09-02 15:00；接受答疑问题截止时间 2024-09-02 

12:00；及相应的采购物资： 

序号 货物名称 型号规格 单

位 

数量 备注 



60 蝶阀 XD71X5-16Q\DN65 

 

台 2 液压站信号蝶阀 

64 阀芯 DN80\ 配 套 

J961Y-160V 截止阀 

件 1 原：上海阀门厂股份有限公司，向空

排电动截止阀，含阀瓣、阀杆、阀芯、

填料) 

66 扇形轮组件 HQ12e-06-08-00 套 1 原：上海凌云，辅助燃烧器(含扇形

轮支架、燃油调节阀 ) 

   

 

其他内容不变。 

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。 

 

 

光大环保能源（固始）有限公司（盖

章）  

2024-09-02 

                                      
 


		2024-09-02T08:40:37+0800
	location
	szca




